
 
 

 
 
 
 
 
              

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το 6ο πρακτικό της συνεδρίασης της Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης, της 19 Ιουνίου  

2014. 
 
Αριθ. απόφασης  74                                Περίληψη 

Ανάκληση αδειών καταστημάτων Υγειονομικού  
Ενδιαφέροντος 

Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 19 Ιουνίου 2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:30 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Κοινότητα του Δήμου Ξάνθης και στην αίθουσα συνεδριάσεων 
του Δημοτικού Συμβουλίου, ύστερα από την έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, κ. Ζωγράφου Ηρακλή, 
αριθ. πρωτ. 32214/16-06-2014, όπου επιδόθηκε κανονικά στον καθένα από τα μέλη της Επιτροπής και υπό 
την Προεδρία του ως άνω Προέδρου της προκειμένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της ημερήσιας 
διάταξης και να παρθούν σχετικές αποφάσεις.  
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα επτά (7)  μέλη, 
δηλαδή: 
 
                   Παρόντες           Απόντες 

1. Ζωγράφος Ηρακλής      1. Γιασάρ Ογλού Ταϊφούρ 
2. Αρβανιτίδου Ευφροσύνη                                          2. Γαβριηλίδης Κωνσταντίνος 
3.  Μαδεμλής Ηλίας                                                      3. Χαρισιάδου Μαριάνθη    
4.  Ιωάννης Δαδαλιάρης                                               4. Ειρήνη Παπάζογλου 
5.  Γκαγκώνη Μαρία 
6.  Χίντ Ονούρ 
7.    Χοτζούδη Νίκη                                                                                               

 
 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης και αφού 

εισηγήθηκε το 3ο  θέμα  της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη του Συμβουλίου την αριθ. πρωτ 25357/12-05-

2014. εισήγηση του αρμόδιου γραφείου για την έκδοση αδειών λειτουργίας καταστημάτων υγειονομικού 

ενδιαφέροντος του Δήμου σχετικά με προέλεγχο με τις χρήσεις γης, τους όρους δόμησης, την προστασία του 

φυσικού και πολιτιστικού περιβάλλοντος, έχοντας υπόψη την «Αναθεώρηση ρυμοτομικού σχεδίου – επιβολή 

ειδικών όρων και περιορισμών δόμησης και λοιπές πολεοδομικές ρυθμίσεις στην περιοχή του οριοθετημένου 

τμήματος του παραδοσιακού οικισμού της Ξάνθης(ΦΕΚ 821/19-10-1995) καθώς επίσης και τις διατάξεις του 

άρθρου 80 του Ν. 3463/2006 « περί κυρώσεως του κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων» και τις διατάξεις του 

άρθρου 83του ν. 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική Αυτ/ση & Αποκέντρωση Διοίκηση Πρόγραμμα Καλλικράτης. 

Σύμφωνα με τις διατάξεις του: άρθρου 1, παρ.3 της ΚΥΑ ΔΙΑΠΔ/Φ.Α.2.1./31600/20.11.2013 (ΦΕΚ 

3106/09.12.2013 τεύχος Β’), λόγω της παρέλευσης των πέντε μηνών από τη δημοσίευση της ανωτέρω ΚΥΑ, 

ανακαλούνται οι προεγκρίσεις που έχουν εκδοθεί πριν την 4-11-2011 και χωρίς οι ενδιαφερόμενοι να 

καταθέσουν τη δεύτερη φάση των δικαιολογητικών για τη χορήγηση της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 

καταστήματος. Κατόπιν των παραπάνω παρακαλούμε όπως προχωρήσετε στην ανάκληση των παρακάτω 

αποφάσεων, ως αρμόδιου οργάνου σύμφωνα με τις Διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 3852/2010:  

 

 



 
 
Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε το  Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης να αποφασίσει σχετικά. 

1. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 61/09-02-2010, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της ΒΟΥΡΝΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ, «Ψητοπωλείο 

– Εστιατόριο Ταχείας Εξυπηρέτησης» στην οδό Μιαούλη 3 στην Ξάνθη. 

2. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 60/09-02-2010, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της εταιρείας «ΒΕΝΤΑΤ ΤΟΥΖΛΑΤΖΗ ΙΜΠΡΑΜ & ΣΙΑ 

ΟΕ», «Χονδρικό – Λιανικό Εμπόριο Τροφίμων» στο 1ο χλμ Ξάνθης – Λάγους. 

3. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 51/24-08-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑΣ του ΓΙΟΥΡΙ, «Παντοπωλείο» 

στην οδό 28ης Οκτωβρίου 271 στην Ξάνθη. 

4. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 32/23-05-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΙΣΜΑΗΛ ΟΓΛΟΥ ΙΣΜΑΗΛ του ΓΚΙΟΥΡΣΕΛ, 

«Παντοπωλείο-Πρατήριο Άρτου - Οπωροκηπευτικά» στην οδό Μυκόνου 7 στην Ξάνθη. 

5. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 321/13-09-2010, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της εταιρείας «ΜΑ.ΜΑ. Ε.Π.Ε», «Καφετέρια - Εστιατόριο» 

στην οδό Πινδάρου 27 - 29 στην Ξάνθη. 

6. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 64/10-10-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του  ΜΑΤΖΑΡ ΜΟΥΣΑ του ΚΙΑΣΗΦ, «Ψησταριά - 

Οβελιστήριο» στην οδό Μιαούλη 3 στην Ξάνθη. 

7. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 320/13-09-2010, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της  ΜΙΟΥΣΕΛ ΟΓΛΟΥ ΤΟΥΡΚΙΑΝ του ΣΑΛΗ, «Ιντερνέτ - 

Καφέ» στην οδό Δράμας 41 στην Ξάνθη. 

8. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 67/10-10-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ, 

«Πιτσαρία» στην οδό Πατρ. Κυρίλλου 5 στην Ξάνθη. 

9. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 21/04-04-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της ΝΤΑΜΟΥΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΣ του ΜΙΧΑΗΛ, 

«Οβελιστήριο» στην οδό Ηρώων 81 στην Ξάνθη.  

10. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 75/04-11-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΟΡΓΑΝΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ, 

«Παντοπωλείο – Οπωρ/κα» στην οδό 40 Εκκλησιών 46 στην Ξάνθη. 

11. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 300/30-09-2008, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΣ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, «Ιχθυοπωλείο» στη Δημοτική Αγορά Νο 41 στην Ξάνθη. 

12. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 148/10-04-2008, «Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΣ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, «Ιχθυοπωλείο» στη Δημοτική Αγορά Νο 41 στην Ξάνθη. 

13. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 330/24-10-2008, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε με 

εκπρόσωπο της εταιρίας τον Παπουτσόγλου Αναστάσιο, «Χονδρικό Εμπόριο Ειδών Ζαχ/κής» στην οδό 

Πατ. Κυρίλλου Στ.5 στην Ξάνθη. 



 
14. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 254/09-07-2010, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΡΑΣΗΜ ΟΓΛΟΥ ΝΕΡΣΟΝ του ΧΟΥΚΜΕΤ, «Φάστ –

Φούντ, Εστιατόριο Ταχείας Εξυπηρέτησης» στον οικισμό του Δροσερού στην Ξάνθη. 

15. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 49/20-07-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της ΣΑΛΗΜ ΑΝΤΙΦΕ του ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ, «Ψητοπωλείο - 

Πιτσαρία» στην οδό Μιαούλη 4 - Θερμοπυλών στην Ξάνθη. 

16. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 18/04-03-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΣΕΦΚΕΤ ΟΓΛΟΥ ΣΑΜΠΡΗ του ΣΕΦΚΕΤ, «Πρατ. 

Άρτου & Ειδών Ζαχ/κής» στην οδό Αθ. Διάκου 75 στην Ξάνθη. 

17. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 262/03-08-2010, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΣΤΕΡΝΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 

«Πρατ. Άρτου & Αρτοσκευασμάτων» στην οδό Αγ. Δημητρίου 9 στην Ξάνθη.  

18. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 362/10-11-2006, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΤΑΒΟΥΛΤΣΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ, 

«Χονδρεμπόριο ποτών» στην οδό Χρυσοστόμου & Καραϊσκάκη 5 στην Ξάνθη 

19. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 57/09-02-2010, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, «Καφέ - 

Ψητοπωλείο» στην οδό Βασ. Κωνσταντίνου 62 στην Ξάνθη. 

20. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 23/04-04-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΧΑΤΖΗ ΜΕΜΙΣ ΙΣΜΑΗΛ του ΜΟΥΖΑΦΕΡ, «Λιανικό 

Εμπόριο Αναψυκτικών – Εμφιαλωμένου νερού – Φύλλων Κρούστας» στην οδό Σαλαμίνος 38 στην Ξάνθη. 

21. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 70/10-10-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΧΑΤΖΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΟΥΖΕΓΙΕΝ του ΧΑΣΑΝ, 

«Αναψυκτήριο – Μπουγάτσα με παρασκευαστήριο» στην οδό Πλ. Εμπορίου 83 στην Ξάνθη. 

 
                                                                 Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
Ύστερα από συζήτηση, έχοντας υπόψη τις διατάξεις των άρθρων που αναφέρονται στην εν λόγω εισήγηση, 
τα σχετικά δικαιολογητικά των  ενδιαφερομένων,  
 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
1. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 61/09-02-2010, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της ΒΟΥΡΝΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ, 

«Ψητοπωλείο – Εστιατόριο Ταχείας Εξυπηρέτησης» στην οδό Μιαούλη 3 στην Ξάνθη. 

2. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 60/09-02-2010, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της εταιρείας «ΒΕΝΤΑΤ ΤΟΥΖΛΑΤΖΗ ΙΜΠΡΑΜ & ΣΙΑ 

ΟΕ», «Χονδρικό – Λιανικό Εμπόριο Τροφίμων» στο 1ο χλμ Ξάνθης – Λάγους. 

3. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 51/24-08-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑΣ του ΓΙΟΥΡΙ, «Παντοπωλείο» 

στην οδό 28ης Οκτωβρίου 271 στην Ξάνθη. 

4. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 32/23-05-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΙΣΜΑΗΛ ΟΓΛΟΥ ΙΣΜΑΗΛ του ΓΚΙΟΥΡΣΕΛ, 

«Παντοπωλείο-Πρατήριο Άρτου - Οπωροκηπευτικά» στην οδό Μυκόνου 7 στην Ξάνθη. 



 
5. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 321/13-09-2010, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της εταιρείας «ΜΑ.ΜΑ. Ε.Π.Ε», «Καφετέρια - Εστιατόριο» 

στην οδό Πινδάρου 27 - 29 στην Ξάνθη. 

6. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 64/10-10-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του  ΜΑΤΖΑΡ ΜΟΥΣΑ του ΚΙΑΣΗΦ, «Ψησταριά - 

Οβελιστήριο» στην οδό Μιαούλη 3 στην Ξάνθη. 

7. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 320/13-09-2010, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της  ΜΙΟΥΣΕΛ ΟΓΛΟΥ ΤΟΥΡΚΙΑΝ του ΣΑΛΗ, «Ιντερνέτ - 

Καφέ» στην οδό Δράμας 41 στην Ξάνθη. 

8. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 67/10-10-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ, 

«Πιτσαρία» στην οδό Πατρ. Κυρίλλου 5 στην Ξάνθη. 

9. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 21/04-04-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της ΝΤΑΜΟΥΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΣ του ΜΙΧΑΗΛ, 

«Οβελιστήριο» στην οδό Ηρώων 81 στην Ξάνθη.  

10. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 75/04-11-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΟΡΓΑΝΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ, 

«Παντοπωλείο – Οπωρ/κα» στην οδό 40 Εκκλησιών 46 στην Ξάνθη. 

11. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 300/30-09-2008, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΣ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, «Ιχθυοπωλείο» στη Δημοτική Αγορά Νο 41 στην Ξάνθη. 

12. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 148/10-04-2008, «Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΣ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, «Ιχθυοπωλείο» στη Δημοτική Αγορά Νο 41 στην Ξάνθη. 

13. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 330/24-10-2008, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε με 

εκπρόσωπο της εταιρίας τον Παπουτσόγλου Αναστάσιο, «Χονδρικό Εμπόριο Ειδών Ζαχ/κής» στην οδό 

Πατ. Κυρίλλου Στ.5 στην Ξάνθη. 

14. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 254/09-07-2010, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΡΑΣΗΜ ΟΓΛΟΥ ΝΕΡΣΟΝ του ΧΟΥΚΜΕΤ, «Φάστ –

Φούντ, Εστιατόριο Ταχείας Εξυπηρέτησης» στον οικισμό του Δροσερού στην Ξάνθη. 

15. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 49/20-07-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της ΣΑΛΗΜ ΑΝΤΙΦΕ του ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ, «Ψητοπωλείο - 

Πιτσαρία» στην οδό Μιαούλη 4 - Θερμοπυλών στην Ξάνθη. 

16. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 18/04-03-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΣΕΦΚΕΤ ΟΓΛΟΥ ΣΑΜΠΡΗ του ΣΕΦΚΕΤ, «Πρατ. 

Άρτου & Ειδών Ζαχ/κής» στην οδό Αθ. Διάκου 75 στην Ξάνθη. 

17. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 262/03-08-2010, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΣΤΕΡΝΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 

«Πρατ. Άρτου & Αρτοσκευασμάτων» στην οδό Αγ. Δημητρίου 9 στην Ξάνθη.  

18. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 362/10-11-2006, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΤΑΒΟΥΛΤΣΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ, 

«Χονδρεμπόριο ποτών» στην οδό Χρυσοστόμου & Καραϊσκάκη 5 στην Ξάνθη 



 
19. Απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 57/09-02-2010, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος της ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, «Καφέ - 

Ψητοπωλείο» στην οδό Βασ. Κωνσταντίνου 62 στην Ξάνθη. 

20. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 23/04-04-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΧΑΤΖΗ ΜΕΜΙΣ ΙΣΜΑΗΛ του ΜΟΥΖΑΦΕΡ, «Λιανικό 

Εμπόριο Αναψυκτικών – Εμφιαλωμένου νερού – Φύλλων Κρούστας» στην οδό Σαλαμίνος 38 στην Ξάνθη. 

21. Απόφαση Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης υπ.αριθμ. 70/10-10-2011, Προέλεγχος 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος του ΧΑΤΖΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΟΥΖΕΓΙΕΝ του ΧΑΣΑΝ, 

«Αναψυκτήριο – Μπουγάτσα με παρασκευαστήριο» στην οδό Πλ. Εμπορίου 83 στην Ξάνθη. 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 74/2014. 
Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ 
 
       Ο Πρόεδρος                                                                         Τα μέλη  
   Ζωγράφος Ηρακλής                                         (Ακολουθούν υπογραφές) 
       (υπογραφή)                                                                  
 

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη 23-06-2014 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας  της Δημοτικής Κοινότητας Ξάνθης 

 
 

                                                                      Αικατερίνη Τσαπαδίκου 
 


